АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2023                                                                      № 162-П
р.п. Кадошкино
О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 2 июля 2018 г. №248-П «О создании Штаба народных дружин на территории Кадошкинского муниципального района»
  Администрация Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 2 июля 2018 г. №248-П «О создании Штаба народных дружин на территории Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:

1) Приложение №1 изложить в новой редакции:

                                                                    Приложение № 1

                                                                    к постановлению администрации

                                                                    Кадошкинского муниципального района от 2 июля 2018 г. №248-П
Состав
Штаба народных дружин на территории Кадошкинского муниципального района

	Ханюкова В.В.            -

	Первый заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам, руководитель Штаба;

	Кудряшкин В.Н.         -

	Директор МБУДО «Спортивная школа» - Командир народной дружины Кадошкинского муниципального района, заместитель руководителя Штаба;

	Алешева Л.Р.           -

	Начальник юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь Штаба;

	Члены Штаба:

	Габдрахманов   Р.Р.     -

	Врио начальника ПП № 10 ММО МВД России «Ковылкинский» (по согласованию);

	Кистенева Н.Н.           -

	Начальник управления по организационной и кадровой работе администрации Кадошкинского муниципального района;

	Балаева Е.Н.                -

	Начальник отдела по культуре, национальной политике и делам молодежи администрации Кадошкинского муниципального района;

	Горшкова Т.В.            -

	Начальник управления по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних администрации Кадошкинского муниципального района;

	Шмидт И.В.                 -

	Директор муниципального казенного учреждения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  «Центр информационно-методического обеспечения муниципальных учреждений образования Кадошкинского муниципального района» (по согласованию);

	Уторова Н.Р.                -

	Заместитель Главы Кадошкинского муниципального района – начальник финансового управления администрации Кадошкинского муниципального района.

2. Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 апреля 2021г. № 134-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 2 июля 2018 г. №248-П «О создании Штаба народных дружин на территории Кадошкинского муниципального района»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                         А.В. Чаткин